
 

 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 
2022. gada 28. decembrī                       Nr. 642 
 
Par Carnikavas novada domes 06.11.2019. noteikumu Nr. INA/2019/50-A “Carnikavas 

novada pašvaldības izdevumu klasifikācija atbilstoši ekonomiskajām kategorijām” 
atcelšanu  

 
Carnikavas novada dome 2019. gada 6. novembrī apstiprināja iekšējos noteikumus Nr. 
INA/2019/50-A “Carnikavas novada pašvaldības izdevumu klasifikācija atbilstoši 
ekonomiskajām kategorijām” (turpmāk – Noteikumi). 

Ņemot vērā notikušās izmaiņas gan tiesiskajā regulējumā, gan iestāžu administratīvajā praksē, 
kā arī administratīvi teritoriālās reformas rezultātā veikto Ādažu un Carnikavas pašvaldību 
apvienošanu, Ādažu novada pašvaldībā tiek veikts bijušo pašvaldību iekšējo normatīvo aktu 
aktualizēšanas process, ar jauniem iekšējo normatīvo aktu regulējumiem aizstājot citu iekšējo 
normatīvo aktu regulējumu, tādēļ iepriekšējie iekšējie normatīvie akti atzīstami par spēku 
zaudējušiem un ir jāatceļ.  

Budžeta izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām pašvaldībai jāpiemēro 
ārējos normatīvajos aktos budžeta un finanšu vadības jomā, tāpēc pašvaldības analoģisks 
iekšējais normatīvais akts nav jāizdod, bet spēkā esošie Noteikumi ir jāatceļ. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un otro daļu, kā 
arī Finanšu komitejas 21.12.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atcelt Carnikavas novada domes 2019. gada 6. novembra iekšējos noteikumus Nr. 
INA/2019/50-A “Carnikavas novada pašvaldības izdevumu klasifikācija atbilstoši 
ekonomiskajām kategorijām”. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja                                                                         K. Miķelsone 
 


